מ"ת 30865/01/18 – מדינת ישראל נגד סולטאן אבו מדיגם
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד שבט תשע"ח
30 ינואר 2018

מ"ת 30865-01-18 מדינת ישראל נ' אבו
מדיגם(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
סולטאן אבו מדיגם (עציר) המשיב

נוכחים

תובע - עו"ד שרון לוי

סניגור - עו"ד דרוויש נאשף

מתורגמנית לשפה הערבית - גב' אושרית עמרו

משיב - בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

הסניגור יוודא התייצבות הערבים המוצעים, או כל ערב נוסף שיהיה בידו להציע, בפני שירות המבחן.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ח, 30/01/2018 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין שינוי בהחלטתו הקודמת של בית המשפט.

כמובן, אין כל מניעה, שיוגש ערר, בהתאם לדין, גם על החלטה זו ואין בהפניית המשיב לחקירת מעצר כדי למנוע ממנו
לממש זכותו זו.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ח, 30/01/2018 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט